Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
366813, чр, надтеречный район, с.Знаменское, ул.А.Х.Кадырова
                тел. +88713-22-27-58
Р Е Ш Е Н И Е
«_24_»  _июля_ 2013 г.                 с. Знаменское                                                  № 23/3
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 29.10.2012г. №12/1 «Об организации и проведении отчетов начальника отдела МВД России по Надтеречному муниципальному району перед Советом депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики»
Во исполнение  приказа МВД по Чеченской Республике от 18 апреля 2013 года №150 «О внесении изменении в Инструкции по организации и проведении отчетов МВД по Чеченской Республике и подчиненных территориальных органов внутренних дел перед законодательными (представительными) органами государственной власти»,

 Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики второго созыва
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 29.10.2012г. №12/1 «Об организации и проведении отчетов начальника отдела МВД России по Надтеречному муниципальному району перед Советом депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики»

В пункте 1 слова  «на апрель и октябрь месяца ежегодно» заменить словами «на июль и январь месяца - один раз в полугодие».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                                       Чеченской Республики

                  А.М. Аюпов